
 
 D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142  

Universitas Mercatorum 
Piazza Mattei, 10 – 00186 ROMA 
Tel. +39.06.88.37.33.00 – 
www.unimercatorum.it  
P.IVA 09106101000 

 
 Decreto Rettorale n. 19/2021 

 
 

IL RETTORE 
 
 

Vista la legge 240 del 30 dicembre 2010; 
 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica Universitas Mercatorum; 

Visto il Decreto Rettorale n. 14 del 28/04/2021, con il quale sono state indette le votazioni per le 
elezioni delle rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo, negli Organismi di Ateneo, 
ovvero nei Consigli dei Corsi di Studio, nel presidio di Qualità e nelle Commissioni Paritetiche 
docenti-studenti; 

Visto il Decreto Rettorale n. 16 del 04/05/2021 con il quale è stata nominata la Commissione per le 
suddette elezioni; 

Visto il verbale del 31/05/2021 relativo ai lavori dell’anzidetta Commissione; 

Accertata la regolarità formale degli atti; 

Per i motivi in premessa; 
 

DECRETA 

Art. 1 
 

È nominata la rappresentanza degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2021/2023, 
nei seguenti componenti: 

 
 Presidio di qualità: Sig.ra Giovanna Russo (mat. 92000481) 
 Commissione Paritetica: 

• Area Economica: Sig.ra Jennifer Dara (mat. 772000048) 

• Area Giuridica: Sig.ra Lucia Scorrano (mat. 142001226) 

• Area Ingegneristica: Sig. Andrea Parisi (mat. 8190065) 
 Consigli dei Corsi di Studio per l’attività del Riesame 

• L-8: Sig. Amedeo Feriero (mat. 8190128) 

• L-9: Sig. Antonello Parzanese (mat. 9190308) 

• L-12: Sig. Gabriele Colí (mat. 122000050) 

• L-14: Sig. Domenico Luzza (mat. 142001135) 

• L-15: Sig.ra Valentina Cordelli (mat. 152000080) 

• L-18: Sig. Leonardo Martellato (mat. 18190253) 

• L-20: Sig.ra Silvia Sannino (mat. 202000694) 

http://www.unimercatorum.it/


 
 D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142  

Universitas Mercatorum 
Piazza Mattei, 10 – 00186 ROMA 
Tel. +39.06.88.37.33.00 – 
www.unimercatorum.it  
P.IVA 09106101000 

• L-24: Sig. Karim Badawi (mat. 242000795) 

• L-36: Sig. Federico Ferri (mat. 362000186) 

• L-GASTR: Sig.ra Patrizia Tersigni (mat. 532000316) 

• LM-31: Sig. Nicola Morelli (mat. 312000236) 

• LM-51: Sig. Leonardo De Santis (mat. 512000307) 

• LM-52: Sig.ra Giovanna Rita Tabone (mat. 522000013) 

• LM-77: Sig. Luigi De Luca (mat. 772000588) 
 

Art. 2 
 
Verranno indette con successivo Decreto Rettorale nuove elezioni per: 

 il Consiglio dei Corsi di Studio di L-3, L-4 e L-40, per i quali non sono pervenute 
candidature; 

 la Commissione Paritetica Area Sociale, nella quale Diana Caldari (mat. 242000019) e 
Gerardo Foti (24190094) sono risultati primi con pari preferenze. Verrà effettuato un 
ballottaggio fra questi due candidati. 

 

Art. 3 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale e sulla piattaforma informatizzata di Ateneo 
ed è notificato ai diretti interessati. 

 
 
 

 Il Rettore 
 

 Prof. Giovanni Cannata  
 
 
 
 
31 maggio 2021 

http://www.unimercatorum.it/

	IL RETTORE
	DECRETA
	Art. 1
	Art. 2
	Art. 3

